p distinctione aliqui xps dicitur uel non
timuisse. aliqui uel timuisse. quia
vni timore habuit et tunc sed
non pro passione neque ex necessitate
condemnis. **U**n **augustinus** uolens ex hys
causis dictorum intelligentiam assumi
dicit xpm uel timuisse uel consti-
tutum esse. et timentem uel tunc ha-
buisse. **H**is uerbis tunc in se p[ro]p[ri]is
nans ait d[omi]n[u]s. **P**at[et] si f[aci]t p[ro] t[em]p[or]e
a me calyx iste. **N**o enim uel time-
bat d[omi]n[u]s pati t[er]tia die resurrecturus
cu[m] ardet paulo dissolui et esse cu[m]
xpo. **I**ste gaudet coronandus et d[omi]n[u]s
tunc e[st] coronatus coronandus. **A**nt
hic uide[re] **augustinus** tunc et timore
a xpo remouet. q[ui]a timore ut sub-
iicit sed tunc sic assumpsit quo
carne. **F**uit enim tunc ut euang[eli]um
dicit. **S**i enim tunc non fuit cu[m] eu[an]g[eli]o
gelus dicit tunc e[st] aia mea et g[od]o
et q[ui] dicit dormiuit xps non dor-
miuit. ul' q[ui] manducasse dicit
non manducauit. et ita nichil sa-
nu[m] relinquit ut dicit etia[m] corpus
eius non eat u[er]u[m]. **Q**uidquid g[od]o de
illo scriptu[m] e[st]. u[er]u[m] e[st] et f[aci]t e[st]. g[od]o tunc
fuit sed uoluntate tunc suscepit
uera. quo uoluntate carne uera.
Apte nostis eundem in hys uerbis s[ed]
g[od]o n[on] uarias dictorum distinet casus
ex q[ui]bus intelligentia uerborum assumenda
e[st]. **S**i enim distinet intelligentie p[ro]dic-
torum cu[m] uerbis. nichil occurrat con-
tradictionis.

**De quibusdam hylarum captis
ualde obscuris q[ui] uidentur coram sine**

Trupame magis **obscure**
mouent et diffinitione affe-
runt q[ui]one uerba hylarum q[ui]bus uide-
traderet ictus et uulnera et huiusdi-
sic in xpm indisse ut passio
dolore non timent sicut telum
tractu[m] p[er] aqua[m] ul' igne[m] ul' p[er] aera
ea sunt que et cu[m] t[er]re p[er] corpora
aia[m] q[ui]a p[ro]fert et compungit sed
dolore non ingit quia non sicut ille
res capaces doloris. ita et corpus
xpi sine sensu pene u[er]u[m] pene
excepisse dicit q[ui] sicut corpus n[ost]ru[m]
non h[ab]et t[er]re natura[m] ut ualeat
calore undas ita corpus p[er] dicit
non habuisse nam n[ost]ru[m] doloris
q[ui]a non h[ab]uit nam ad dolendu[m].
Aut enim sic in d[omi]no li de t[er]re
u[er]u[m] gemitus deo u[er]u[m] h[ab]it[ur] sicut
silitudine n[ost]ri h[ab]it[ur] non desinens
se a deo sumpsit. **I**n quo q[ui]bus
a ita[m] m[er]it[ur] a uulnera[m] descedet.
a nodi con[tra]terent. a suspensio
eleuaet. affertentq[ue] h[ab]et impetu
passio[n]is. non t[er]re dolore passio[n]is
isferret ut telu[m] aliq[ui]d aqua[m] p[er]
foeans. ul' igne[m] apungens. ul'
aera uulnerans. **O**mnes quide[m]
has passiones has nature sue
isfert. ut p[ro]fert. ut apungat.
ut uulneret. sed nam sua[m] hor-
passio illata non retinet. dicit
na[m] non e[st] ul' aqua[m] foat. ul' p[er] igne[m].
ul' aera uulnerat. q[ui]bus